
t

Załącznik Nr / A  
do Protokołu Nr XXXVII/05 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 08.12.2005r.

Uchwała Nr XXXVn/300/05 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 08 grudnia 2005 r

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie cmentarza

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1 591) w związku z art 13 

ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz.U. 

z 2004 r Nr 261, poz.2603) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwalę Nr XXII/182/2004 Rady Gminy Lichnowy z dnia 3! sierpnia 2004 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zbycie cmentarza.

§2.

( 1
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O  t óNIC 2 ĄC Y
Rady/ drpHfiy

mgr Wlajd' ci w N acel



Uzasadnienie

W dniu 31 sierpnia została podjęta Uchwała Nr XXIl/l 82/2004. w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie cmentarza, po uzgodnieniu z Proboszczem Parafii św. Urszuli w Lichnowach 

i zasięgnięciu opinii Rady Parafialnej.

Zgodnie z wymogami formalnymi obowiązującymi w kościele rzymsko-katolickim 

sprawa ta została przedstawiona do zaopiniowania Biskupowi Elbląskiemu ks. dr Janowi 

Styrnie przez miejscowego proboszcza.

Opinia i stanowisko biskupa ordynariusza w powyższej sprawie jest negatywne.

W świetle powyższego realizacja podjętej uchwały jest niemożliwa.

W związku z powyższym Wójt Gminy Lichnowy wnosi o jej uchylenie.

T

mgr Waldemar Lamkowski


